MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus São Vicente do Sul

RETIFICAÇÃO

EDITAL Nº 035, DE 23 DE MAIO DE 2018 - SELEÇÃO DE DISCIPLINA ELETIVA
2018/02

A Direção Geral e a Coordenação do Curso Bacharelado em Administração do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha – IFFar/Campus São

Vicente do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNAN PÚBLICA a RETIFICAÇÃO

do Edital Nº 035/2018, referente à seleção de Disciplinas Eletivas a serem ofertadas

para o Segundo Semestre do ano de 2018 para a turma ADM 1 e para a turma ADM 2,

obedecendo às exigências legais.

Onde se lê:

“Tópicos especiais em administração”

Leia-se:

“Consumo consciente e estratégias de Marketing Verde”

São Vicente do Sul, 05 de julho de 2018.

     SIMONE BOCHI DORNELES                           DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA

                Coordenação Curso                                                   Diretor Geral

 Bacharelado em Administração                          Port. nº 1.866/2016